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Lagunda församling omfattar sammanlagt 10 kyrkogårdar där 

kyrkogårdsförvaltningen står för skötsel av grönytor, 

minneslundar, kulturstenar och vissa tjänster i samband med 

begravning och gravsättning. 

Kyrkogårdsförvaltningen kan erbjuda hjälp med bland annat 

gravskötsel, plantering av blommor och stentvätt eller kunskap 

rörande er gravplats. 

 

 

 

Lagunda församling erbjuder två typer av gravskötselavtal. 

 

Löpandefaktura – Detta är det vanligaste i församlingen, det 

skickas ut en faktura i början på året och löper på till dess att en 

faktura blir obetald eller då du som kund säger upp avtalet. 

 

Avräkningskonto – Detta är ett avtal där du betalar ett lite större 

engångsbelopp för skötsel i några år. 

Kontakta kyrkogårdsexpeditionen för mer information. 

Gravlyktor och gravljus får sättas på gravplatsen med fördel under 

perioden 1 oktober – 30 april för att underlätta skötselarbetet och 

minska brandrisken samt att lyktor skadas. 

Föremål som förvaras bakom gravstenar kan vara ett 

arbetsmiljöproblem och utgör ett hinder vid gräsklippning och 

gravskötsel. Gravägare ombeds därför att ta med sig sina föremål 

hem under den period då de inte används. 



Personalen kommer att lyfta fram de föremål som förvaras bakom 

gravstenen och placera dessa i planteringsytan. Detta föra att göra 

vårt arbete möjligt. Kyrkogårdsförvaltningen ansvarar inte för 

gravlyktor, vaser eller redskap. Glas och material som medför risk 

för skärskador tar omgående bort.  

Om du väljer att sköta graven själv så behöver du tänka på att 

putsa gräskanter och hålla planteringsytan fri från ogräs. Din 

plantering eller buskar får inte gå över på grannarnas gravplats. 

Du är även skyldig att sköta din gravsten så att den inte utgör en 

säkerhetsrisk t. ex. lutar eller saknar dubbning. 

• Vårplanteringen sker under april, färdig till valborg. 

• Sommar planteringen sker under juni, färdig till midsommar. 

• Borttagning av sommarblommor sker i september/oktober. 

• Plantering av ljung sker i oktober. 

• Vinterdekorationer sätts ut innan alla helgons dag. 
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Frågor och beställningar görs till kyrkogårdsförvaltningen genom 

telefon, besök eller brev. 

 

Telefon: 0171-46 00 74 

E-post: lagunda.kyrkogardar@svenskakyrkan.se 

 

Besöksadress:  

Kyrkstugan, Ängsvägen 8, Örsundsbro 

 

Postadress: 

Lagunda församling 

Kyrkogårdsförvaltningen 

Ängsvägen 8 

749 60 Örsundsbro 

Besök gärna vår hemsida: 

www.svenskakyrkan.se/lagunda/kyrkogard 
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